
MUNICIPIUL PLOIESTI 
SERVICIUL PUBLIC FINANTE LOCALE PLOIESTI 

Nr…………/…………… 
Codul de identificare fiscal:…..... 

DECLARATIE  
privind taxa speciala de salubrizare pentru persoanele juridice 

Date de identificare ale societatii 
CUI…………………………………. 
Denumire………………………………… Sediu……………………………… 
Judet…………………… 
Localitate…………………………. 
str. ……………………….nr……………..bl……………..ap…….. 
Cod postal……………………. 
avand punct(e) de lucru in municipiul Ploiesti, judetul Prahova 
Cont bancar………………………………………………. 
Banca…………………………………………………….. 

Nr. 
crt. 

Adresa punctului de lucru sau locatiei in care se 
desfasoara activitati economice 

Cantitatea de 
deseuri 

produsa/luna (to) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

TOTAL 

 Director,  Contabil, 
………………………………. ………………………… 

Data 
……………………………… 
In cazul in care intervin modificari in datele prevazute in declaratie, se va depune o 
declaratie rectificativa, in termen de 30 zile de la data aparitiei modificarilor respective. 




